25.01.2021                                                                                    10-П-82

Ханты-Мансийск

 В соответствии с подпунктом 6.2.2 Положения о Департаменте

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, утвержденного Постановлением Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года

№ 486-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 4 к приказу Департамента образования и

молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 25 декабря 2020 года № 10-П-2021 «О проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре в 2020-2021 учебном году» (в редакции от 29 декабря 2020

года № 10-П-2055, 15 января 2021 года № 10- П- 23, 20 января 2021 года №

10-П-42) изменение, изложив строку:

«
12, 13

февраля

2021 года

Физическая

культура

22 муниципальных

образования

с применением

дистанционных

технологий

                                                                                                        »

в следующей редакции:

«

12, 13

февраля

2021 года

Физическая

культура
г. Сургут

Бюджетное

учреждение

высшего

образования

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приложение 4  к  приказу Департамента

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 25 декабря 2020 года № 10-П-2021 «О проведении

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2020-2021 учебном году»

Ханты-

Мансийского

автономного

округа

«Сургутский

государственный

педагогический

университет»

(ул.50 лет ВЛКСМ,

10/2)

                                                                                                                           ».

И.о. директора

Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
016A7D5F0065AB8DB24CF8066319A36B3A
Владелец  Возняк  Снежана Александровна
Действителен 18.02.2020 с по 18.02.2021

       С.А.Возняк